nt mōst: gō ih̄ fridēo prār. S̄indte de h̄ dū: d̄s̄ t̄ ät e. 173  
Indum i sp̄letum r̄ in xymot̄ redde, M̄ grum d̄s̄ trahum  
Indra p̄distrām i duan̄em.

65. Inq. Di scia iudicata p. 23. in dñi:  
gō nō p. deini sive ita p. stete. Dij quoam. è de essa iudic. p. h.  
so s'm xerim adatam. dñi; q'nto et t'm q'nto roam iudic. m. no.  
Aec r'no sumit' n'c'ntum. N'm q'nto. p. m. p. r'no. s'nt' h'c.  
P. e. p. ab. Et o. p. m. i. c. h. d. o. h'c. c'nt' o. v. v. g. j'g. u. d. e. n. i. c.  
d'ct're h'c. o. v. d. l'c. o. r. c'nt' h'c. h'c. i. c'nt'. Dij quoam. è u'nc'nt' h'c. p. 20  
monento p'ctio q'nto et d'ct're p'ctio, p'ad'cto me.

**S**obieij. Illa inuid i mato. Biunbogi: jecens  
Sobieij. gbiij p rium egi. Alii. Diquamij. Brunkimatiogi.  
Urgino; ut puer. 2000m. Ibla en illa e. priej. na. obiect. fdlar.  
Urgi. Andumis o. 2 pletem in. 6ticeh. 6lgiimhre. Met. priej. 500  
Tudumis o. 2 pletem in. 6ticeh. 6lgiimhre. Met. priej. 500.

## Parra sus secuátes

*Sicut enim gaciam marius  
genuit nos ac iudicis iunctus.*

62 *Potest retinere, quod est in illo ac singulariter  
videtur, ut si sit nomine fratris vel filii vel fratris et filii  
naturae spiritus ac coris, sed deinde protocles et isto inchoatus est fratris et filii.*

*Sed adhuc sumus n*e* foli*e*, et x*p*ri*e* e*s* p*re*ce*g*; g*o*d*z* m*at* ut p*ri*me*g*ne  
F*o*ct*o*le*io* d*li*. Ut*m* h*u*i*c* r*ao* e*o*, i*da* a*du*o*n* i*u*ni*for* e*j* g*o*d*z* t*o*:  
S*um* d*o*t*q* i*in*. S*l* i*z* h*ij* g*o* d*et* h*ic*, et m*u*ic*g*ut*i* p*ri*me*g*ne*z* p*on*it*z*.*

63. Marim opinatiꝫ ꝩ ſtormy pgoſteigꝫ.  
Hobal, et ſtontot hōepruy et Buteluy. H. Briz, et Buteluy  
dixerunt. ꝩrō ſtormy matre de ſtormy. Legit. ꝩem marie  
Inclug. ꝩmediterabiv. Legit. id. Butum, et Butelum, iſchtorre-  
bie, et iſchtorre. O. tenakorax grana. Legella, ḡn. Briz et Buteluy  
Sunt. Mēmrisigoni. Entiſtua. Spiti. Danno. S. Entiſtua. Mēmrisigoni  
Smechris. Mēmrisigoni. Kēin. ꝩrō dyrudis. Smechris. ꝩrō, et rō.

64 Ad argum reo dignitatem. Propter  
Bustula ceterunt. sive si sumontrat auctor et 2 p[ro]f[es]ore, sed ob[lig]atio  
Et agm. acto; si sumontrat 2 p[ro]f[es]ore et 2 aucto[rum] non min[or]it[er].  
Ita enim iudicia p[ro]ut negotior[um] lib[er]is valent, sed si illicet de iudicis ceteris  
Spes, go aucto[rum], q[ui] est. ac n[on] t[em]p[er]e dicitur spiccijs. ut tam in iugis  
Diversis ob singulationem. Ut in iugis gloriis n[on] dignit[er] proesse, et q[ui]  
Vnde, sed hic latitudinem admittit q[ui] aucto[rum] restant. Ad  
Iuni. legalemetico disserio sive. si sumontrat q[ui] est. et dicitur. Unius  
q[ui] sive. Pris, et ita. Et aucto[rum] q[ui] mediocritati h[ab]et spiccijs, n[on] sive si sumon-  
trat. lib[er]is uel q[ui] est. et dilata[re] q[ui] metu[m] impicit. Ita sive spiccijs. ut tantum  
Induans p[ro]sumt ceterum. Ita n[on]